
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Line-ups (DSB - VAB)
Date: 13.12.2025 Location: Jēkabpils sporta halle Start time: 14:11 Game No.: 182

Referees Linespersons

Daugavpils SS B Valmieras Sporta skola
Balti

Goalkeepers
No. Surname, name
13 ŠADUROVS Dominiks
31 MACIBOKA Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 DAMBIS Rūdolfs
16 KOBIAKA Ieva

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F IVANOVS Demids
7 F HARLAMOVS Tomass
8 F VELIKS Rinalds
9 F NAĻIVANIJS Stīvens
10 F SMIRNOVS Nikita
11 F KRAUKLIS Damiāns
12 F ŅEVEDOMSKIS Marsels
20 F ORLOVS Aleksandrs
22 F GLODS Emīls
26 F GAUKS Leons
30 F BUJEVIČS Ričards
34 F IGAUNIS Kevins

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F VĪTOLS Ralfs
3 F TAURIŅŠ Ernests
4 F POINDERE Džoanna Elsija Aleka
6 F SĪLIS Rajens
7 F JĒGERS Rojs
8 F BULMEISTARS Otto
9 F TRAŠČENKO Daniels
12 F ŠVĒDE Valters
13 F VOIEIKOVA Anastasiia
26 F VILNIS Henriks
33 F GRANTSBERGS Aivis
34 F SPILVA Hanna

Head coach:
TRETJAKOVS Artjoms

Head coach:
ŠTĀLS Juris

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Date: 13.12.2025 Location: Jēkabpils sporta halle Start time: 14:11 Game No.: 182

Referees Linespersons

Daugavpils SS B Valmieras Sporta skola
Balti

Goalkeepers
No. Surname, name
13 ŠADUROVS Dominiks
31 MACIBOKA Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 DAMBIS Rūdolfs
16 KOBIAKA Ieva

Line-ups
No. Pos. Surname, name
22 F GLODS Emīls
30 F BUJEVIČS Ričards
11 F KRAUKLIS Damiāns
8 F VELIKS Rinalds
4 F IVANOVS Demids
12 F ŅEVEDOMSKIS Marsels
7 F HARLAMOVS Tomass
34 F IGAUNIS Kevins
26 F GAUKS Leons
9 F NAĻIVANIJS Stīvens
20 F ORLOVS Aleksandrs
10 F SMIRNOVS Nikita

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F VĪTOLS Ralfs
3 F TAURIŅŠ Ernests
4 F POINDERE Džoanna Elsija Aleka
6 F SĪLIS Rajens
7 F JĒGERS Rojs
8 F BULMEISTARS Otto
9 F TRAŠČENKO Daniels
12 F ŠVĒDE Valters
13 F VOIEIKOVA Anastasiia
26 F VILNIS Henriks
33 F GRANTSBERGS Aivis
34 F SPILVA Hanna

Head coach:
TRETJAKOVS Artjoms

Head coach:
ŠTĀLS Juris

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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